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Virolahden kunnanhallitus on kokouksessaan 7.12.2015 päättänyt ryhtyä 
Kaakon Kamarimusiikki ry:n perustajajäseneksi yhdessä Virolahden 
Musiikkiyhdistys ry:n ja Harjun Oppimiskeskus Oy:n kanssa. Samassa 
pykälässä on nimetty Virolahden kunnan luottamushenkilö- ja 
viranhaltijaedustaja perustettavaan yhdistykseen. Yhteistyö on kirjattu 
yhteistyösopimukseen, jonka perusteella Virolahden kunta on tukenut 
taloudellisesti yhdistystä 20 000 eurolla vuodessa.  
 
Kaakon Kamarimusiikki ry:n toiminnan aikana yhteistyösopimusta on 
käsitelty sivistyslautakunnassa. Viimeisin allekirjoitettu avustusperusteinen 
yhteistyösopimus on päivätty 31.3.2023 ja sen ovat allekirjoittaneet Kaakon 
Kamarimusiikin ja Virolahden kunnan edustajat. 
 
Virolahden kunnan talouden sopeuttamistoimina ovat myös leikkaukset ja 
luopumiset tapahtumista sekä harkinnanvaraisista tuista ja avustuksista. 
Käytännössä tämä tarkoittaa luopumista kokonaan tai rahoituksen 
olennaista leikkaamista tapahtumilta. Vuonna 2025 Virolahden kunnan 
talousarviossa kulttuurin määrärahavarauksena toteutui 10 000 euroa 
Kaakon Kamarimusiikki ry:lle. Avustuksen puolittaminen sovittiin 
yhdistyksen kanssa. Yhdistys toteutti kymmenvuotisjuhlakonsertit 
Virolahdella kesällä 2025.  
 
Virolahden kunta on käynyt neuvotteluita avustuksen määrästä Kaakon 
Kamarimusiikki ry:n kanssa vuoden 2025 syksyn aikana. Kaakon 
Kamarimusiikki ry:lle on neuvotteluiden aikana tiedotettu, että kunta ei 
taloustilanteen vuoksi pysty välttämättä maksamaan Kaakon 
Kamarimusiikki ry:lle avustusta vuodelle 2026. 
 
Talousarvion 2026 valmistelussa Virolahden kunnan talouden 
sopeuttaminen jatkuu. Virolahden kunta ei pysty vastaamaan osaltaan 
Kaakon Kamarimusiikki ry:n kanssa laadittuun avustusperusteiseen 
kumppanuussopimukseen taloudellisen tuen osalta.  
 
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Topi Heinänen 
 

Päätösehdotus 
  

Virolahden kunnanhallitus päättää, että se ei maksa Kaakon 
Kamarimusiikki ry:n kumppanuussopimuksen mukaista taloudellista tukea. 

 
Päätös 

Kunnanhallitus päättää palauttaa asian valmisteluun lisäselvityksiä varten. 
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Kaakon Kamarimusiikki ry ja Virolahden kunnan välinen tarkentava 
neuvottelu Kaakon Kamarimusiikin kesän 2026 Virolahden kunnan 
mahdollisesti avustamasta juhlakonsertista pidettiin 28.11.2025. 
Neuvottelujen tavoitteena oli täsmentää avustusperusteisen 
kumppanuussopimuksen tilannetta ja käydä keskustelu 690 vuotta 
täyttävän Virolahden kunnan juhlakonsertista.  
 
Kaakon Kamarimusiikki ry:n hallituksen puheenjohtaja Mika Palosara, 
jäsen Anu-Leena Lintunen, hallituksen ulkopuolinen sihteeri ja 
rahastohoitaja Siru Ahopelto ja taiteellinen johtaja Jukka Merjanen 
kertoivat valmisteilla olevasta juhlakonsertista Virolahden kirkossa 
1.7.2026, joka juhlistaa 690 vuotiasta Virolahden kuntaa.   
 
Virolahden kunta sai kulttuurin avustushakemuksia vähemmän ja ko. 
kustannuspaikalla on talousarviossa määrärahaa käyttämättä noin 5000 
euroa.  
  
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Topi Heinänen 
 

Päätösehdotus 
  

Virolahden kunnanhallitus päättää  

1) myöntää Kaakon Kamarimusiikki ry:lle 5000 euron avustuksen vuoden 
2025 avustusmäärärahoista juhlakonsertin järjestämistä varten 1.7.2026 
Virolahden kirkossa 

2) olla myöntämättä vuonna 2026 avustusperusteisen 
kumppanuussopimuksen mukaista avustusta ja 

3) irtisanoa Virolahden kunnan ja Kaakon Kamarimusiikki ry:n välisen 
avustusperusteisen kumppanuussopimuksen. 

 
Päätös 

  
 
 


